同受宁波君度私募基金管理有限公司控制，依据中国证监会《上市公司收购管

理办法》规定，君度尚左与宁波加泽构成一致行动人。

三、信息披露义务人及其一致行动人在境内、境外其他上市公司中拥有权

益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署日，君度尚左、宁波加泽在境内、境外其他上市公司中

拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况如下：

序号 上市公司名称 持股股东
持有上市公司

股数（万股）
持股比例 合计比例

1

广东九联科技股份

有限公司

君度尚左 1,492.40 2.98%

5.97%
宁波梅山保税港区君度德

瑞股权投资管理中心（有限

合伙）

1,492.40 2.98%

2

深圳市信濠光电科

技股份有限公司

君度尚左 64.34 0.80%
5.20%

宁波梅山保税港区君度德 351.58 4.39%

10

瑞股权投资管理中心（有限

合伙）

3

普元信息技术股份

有限公司

宁波梅山保税港区君度德

瑞股权投资管理中心（有限

合伙）

513.25 5.38%

11

第三节 权益变动目的

一、本次权益变动的目的

本次权益变动目的为信息披露义务人及其一致行动人自身资金需求。

二、信息披露义务人及其一致行动人未来 12 个月内持股计划

公司于 2022 年 1 月 14 日披露的股东减持股份预披露公告，信息披露义务

人及其一致行动人已完成该次减持计划。君度尚左、宁波加泽通过集中竞价方

式、大宗交易方式累计减持了 1,534,000 股。

公司于 2022 年 8 月 12 日披露的股东减持股份预披露公告，其中君度尚左

计划以集中竞价、大宗交易、协议转让方式减持本公司股份累计不超过

3,756,430 股（占公司总股本比例 4.70%）；宁波加泽计划以集中竞价、大宗交

易、协议转让方式减持本公司股份累计不超过 743,086 股（占公司总股本的

0.93%），该减持计划正在实施过程中。截至本报告书签署日，君度尚左、宁波

加泽通过集中竞价方式累计减持了 503,600 股。此次减持计划尚未实施完毕。

君度尚左、宁波加泽会遵守此次减持计划，在规定的减持期间内合规减持公司

股份。

除上述交易外，信息披露义务人及其一致行动人在未来 12 个月内暂无其他

增持或者减持公司股份的明确计划。如若发生相关权益变动事项，信息披露义

务人及其一致行动人将严格按照相关法律法规的要求规范增减持并及时履行信

息披露义务。

12

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动前后信息披露义务人及其一致行动人持有上市公司股份

的情况

信息披露义务人

及其一致行动人
股份性质

权益变动前 权益变动后

持股数

量（股）

占公司总

股本比例
持股数量（股） 占公司总股本比例

君度尚左
无限售条件

股份
5,027,930 6.28% 3,489,130 4.36%

宁波加泽
无限售条件

股份
1,005,586 1.26% 506,786 0.63%

合计 6,033,516 7.54% 3,995,916 4.99%

注：君度尚左、宁波加泽持有公司股份的性质均为“无限售条件股份”。

本次权益变动后，君度尚左、宁波加泽合计持有华安鑫创股份 3,995,916

股，占华安鑫创总股本的 4.99%，不再是公司持股 5%以上股东。

二、本次权益变动信息披露义务人及其一致行动人的具体情况

信息披露义务人

及其一致行动人
减持方式 减持期间

减持均价

（元/股）

减持数

量（股）

减持比例

（%）

君度尚左

集中竞价
2022 年 2 月 14 日

~2022 年 11 月 2 日
53.05 938,800 1.17%

大宗交易

2022 年 7 月 20 日 63.48 150,000 0.19%

2022 年 7 月 29 日 73.76 150,000 0.19%

2022 年 8 月 9 日 71.09 150,000 0.19%

2022 年 8 月 10 日 72.81 150,000 0.19%

合计 59.77 1,538,800 1.92%

13

宁波加泽
集中竞价

2022 年 2 月 14 日

~2022 年 11 月 2 日
51.33 498,800 0.62%

合计 51.33 498,800 0.62%

君度尚左、宁波加泽合计 57.70 2,037,600 2.55%

三、信息披露义务人及其一致行动人拥有权益的股份是否存在任何权利限

制的说明

截至本报告书签署日，君度尚左、宁波加泽持有公司股份的性质均为“无

限售条件股份”。其持有的公司股份不存在被质押、冻结情形。

四、本次权益变动对上市公司的影响

本次权益变动不会导致上市公司控制权发生变化，不存在损害上市公司利

益的情形。

14

第五节 前六个月内买卖上市公司股份的情况

在本报告书签署日前 6 个月内，除本报告书“第四节 权益变动方式”所披

露的减持股份信息外，信息披露义务人及其一致行动人不存在其他买卖公司股

份的情况。

15

第六节 其他重大事项

截至本报告书签署日，信息披露义务人及其一致行动人已按有关规定对本

次权益变动的相关信息进行了如实披露，不存在根据法律及相关规定信息披露

义务人应当披露而未披露的其他重大信息。

16

第七节 备查文件

一、备查文件目录

1、信息披露义务人营业执照复印件及其主要负责人身份证复印件；

2、信息披露义务人签署的本报告书；

3、其他相关资料。

二、备查文件的备置地点

本报告书及上述文件备置于公司董事会办公室，供投资者查阅。

17

信息披露义务人及其一致行动人的声明

信息披露义务人及其一致行动人承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏，并对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。